年　　月　　日

萩市消防本部　消防長　あて
　　　　　　申請者　住所

　　　　　　氏名

消　防　職　員　派　遣　申　請　書
下記のとおり、行事を計画しましたので、消防職員の派遣を申請します。

記

	日　　時
	　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分から

時　　　分まで

	場　　所

	行 事 名

	参加人数

	行事内容

【備　考】

　１　行事内容及び派遣人員等の詳細は、消防本部担当職員と協議すること。

　２　計画に変更があるときは、遅滞なく事前に連絡すること。